Λάρισας και Πατρών, καθώς και γ) την αναστολή έναρξης 
λειτουργίας Τμημάτων και Γραφείων της ΔΙ.Δ.Ε.Π. και του 
Τμήματος E’- Δικαστικού της Δ.Τ.Δ..

7. Το γεγονός ότι, από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης, προκαλείται επιπλέον δαπάνη συνολικού ύψους 
δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000€), περίπου για το έτος 
2024, εντός των ορίων του Τακτικού Προϋπολογισμού 
εξόδων της ΑΑΔΕ του έτους 2024 και του ισχύοντος Με-
σοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
(ΜΠΔΣ), σε βάρος των ΑΛΕ της Μείζονος Κατηγορίας 
21 «Παροχές σε Εργαζομένους» του Προϋπολογισμού